Lista de pecas

Batedeira planetdria

BP-12RP
BP-O5RP




Q
74
n
<
o
o
<
2
=)
(¢]

<
=
<
a
=)
(@]
|
a
>
w
d
24
>

_ARRR9®




VISTA EXPLODIDA MAQUINA BP-05RP

A BP-05RP | BP-05RP
ITEM DESCRICAO Epoxi X
1 Conjunto Panela Inox 09097 09097
2 Conjunto Pa Globo BP 05 2508 2508
3 Eixo Fixagéo Pa 13297 13297
4 Conjunto Mancal Planetario 11042 11042
5 Parafuso Plastico Phillips 5 x 12 ZB 71623 71623
6 Arruela Lisa M6 ZB 00326 00326
7 Parafuso Philips Panela 4,2 x 13 Z 70234 70234
8 Arruela Lisa 2,65 x F6,5 X 23,5 mm 01804 01804
9 Parafuso Plastic Philips 5 x 12 ZB 71536 71536
10 Parafuso Sextavado M6 x 10 ZB 00299 00299
1 Tampa Superior Bp05 Rp 11014 11014
12 Parafuso Philips Panela M4 x 16 Inox 71598 71598
13 Arruela Lisa M5 70737 70737
14 Polia Motor BP05/12 RP 11009 11009
15 Parafuso Sextavado M6 x 16 00300 00300
16 Arruela Lisa 5/16 x 28 07211 07211
17 Ver Pagina 17 - -
18 Controlador Temp. PTC Monofasico 71612 71612
19 Arruela Lisa M3 ZB 70939 70939
20 Parafuso M3 x 6 mm 71465 71465
21 Parafuso AA c/Pan 4,2 x 9,5 Philips 16734 16734
22 CHAVE MICRO INTER MG 2603 IR/E3Y (INM) 00725 00725
23 Arruela Lisa M4 00769 00769
24 Parafuso Philips Ma x 30 ZA 70904 70904
25 Suporte Micro BP05 RP 11045 11045
26 Porca Sextavada M 14 71591 71591
27 Pino Corredica Bp05 RP 11026 11026
28 Conjunto Acionamento Micro 11083 11083
29 Protecao Mével BP-05 RP 11012 11012
30 Parafuso 5,5 x 25 mm 00267 00267
31 Base Fixacdo Da Cuba 7264 7264
32 Rebite Sextavado M6 x 17 mm 71614 71614
33 Pé de Borracha 00375 00375
34 Conjunto Gabinete 19986 19976
35 Fechamento Lateral 11048 11098
36 Engrenagem Planetaria BP 5 1138 1138
37 Suporte Lateral Superior 19980 19980
38 Terminal Aperto TA-6 71575 71575
39 Parafuso Philips Panela M6 x 12 02170 02170
40 Conjunto Base Motor 11020 11020
41 Contorno Base Superior 11022 11033
42 Conjunto Redutor Planetario 11008 11008
43 Volante 11010 11010
44 Correia Z875 03510 03510
45 Etiqueta de Velocidade 72562 72562

Batedor Espiral: 5034
Batedor Raquete: 2493
Grampo : 00516



NN
NN
NN
NN

o
2
N
)
o
o
<
=
=)
c

<
=
<
a
a
o
-l
o
>
wi
=
a
S



o
o
.
o
m
=
1]
2
-
Z
o
=
‘w
v2
o
<
=}
(]
o
-l
o
x
1]
d
2
>




CATALOGO DE PECAS BP-12RP

A BP-12RP | BP-12RP
ITEM DESCRICAO Epoxi e
1 Tampa Superior 11053 11053
2 Arruela Lisa 5/16 x 28mm 7211 7211
3 Contorno Base Superior 11060 11070
4 Rebite Sextavado M6 x 17mm 71614 71614
5 Parafuso Philips Panela M6 x 12mm 02170 02170
6 Ver Péaginas 18 e 19 - -
7 Parafuso Plastico Flangeado 71623 71623
8 Conjunto Adesivo Faixa Média 71501 71501
9 Conjunto Motor Inversor ver Pag 17 - -
10 Conjunto Gabinete 11099 11093
11 Base Fixagdo Da Cuba 7264 7264
12 Pé De Borracha 00375 00375
13 Parafuso AA c/Pan 4,2 x 9,5 Philips 16734 16734
14 Parafuso 4,2 x 19 Sem Ponta 02849 02849
15 Conjunto Placa de Velocidade 23595 23595
16 Parafuso Allen Int.M6x 10mm PT 15301 15301
17 Conjunto Panela 08471 08471
18 Batedor Raquete 2317 2317
19 Eixo Fixacéo Pa 09036 09036
20 Protecdo Mdvel 74957 74957
21 Protecao Fixa 74958 74958
22 Conjunto Batedor Globo 2304 2304
23 Batedor Espiral 5033 5033
24 Espatula Batedeira 276 276
25 Ver Pagina 15 - -
26 Parafuso 5,5 x 25mm 00267 00267
27 Parafuso Plastic Philips 5 x 12mm ZB 71536 71536
28 Arruela Lisa 2,65 x F6,5 x 23,5 mm 01804 01804
29 Volante 11010 11010
30 Parafuso Sextavado M6x10 ZB 00299 00299
31 Arruela Lisa M4 00769 00769
32 Conjunto Redutor Planetario 11008 11008
33 Parafuso Philips Panela M4x16 Inox 71598 71598
34 Arruela Lisa M5 70737 70737
35 Polia Motor 11009 11009
36 Parafuso Sextavado M6x16 00300 00300
37 Conjunto Base Superior 11059 11059
38 Porca M4 00760 00760
39 Arruela Lisa M6 ZB 00326 00326
40 Chave Micro MK2F 71588 71588
41 Conjunto Suporte Micro V1 11089 11089
6 - Conjunto Base Comando Epoxi 127V- 12181

Conjunto Base Comando Epéxi 220V- 12182
Conjunto Base Comando Inéx 127V- 12138

Conjunto Base Comando Inéx 127V- 12180



A BP-12RP | BP-12RP
ITEM DESCRICAO Epoxi e
42 Acionador Micro SSV1 11090 11090
43 Engrenagem Planetaria Nylon 2391 2391
44 Parafuso Sextavado M6 x 50mm 00747 00747
45 Parafuso Philips Panela 4,2 x 13 Z 70234 70234
46 Porca Sextavada M6 ZB 1222 1222
47 Motor ver Pagina 17 - -
48 Conjunto Mancal Planetario 11077 11077
49 Porca Sextavada M14 71591 71591
50 Conjunto Acionamento Micro 11083 11083
51 Pino Corredica 11065 11065
52 Correia Z795 00231 00231
53 Porca Sextavada M6 ZB 00758 00758
54 Fundo com Base 127V 24127 24127
54 Fundo sem Base 220v 24126 24126

ATENCAO: E obrigatério seguir cédigos abaixo para usar motor, inversor
e placa de velocidade.

BP12RP - 220V — SOMENTE WEG

72039 - PLACA CONTROLE MULTI SPEED 4 VELOCIDADES (COMLINK)
71494 - MOTOR TRIF 1/2CV 220V P4 60HZ 427 B14D BP12RP (WEG)
71492 - INVERSOR INVCFW10 004052024POCLZ (WEG) 220V BP12RP

BPOSRP — 220V — SOMENTE WEG

72039 - PLACA CONTROLE MULTI SPEED 4 VELOCIDADES (COMLINK)
71493 - MOTOR TRIF 1/4CV 220V P4 60HZ 427 B14D BPO5SRP (WEG)
71491 - INVERSOR INVCFW10 0026S2024POCLZ (WEG) 220V BP5RP

MAQUINA DESCRICAO POTENCIA | CODIGO

BP-O5RP Motor Trifdsico 1/4CV 220V P4 60Hz (Weg) 500 W 71493

BP-12RP | Motor Trifésico 1/2CV 220V P4 60Hz (Weg) 700 W 71494




CONJUNTO PLACA DE VELOCIDADE (23595)

v 3 o3 3

— @)

4 72899  |Parafuso Philips Cabega chata M3X6mm 4

3 72779  |Etiqueta Controle Vel. 1

2 23596 |Conjunto Placa Velocidade Sold. 1

1 72039  [Placa Controle Multi Speed 4 Velocidades (COMLINK) 1
ITEM |CODIGO|Descrigao QT.




o
o
N
T
o
@
-l
Ll
<
&
<
(=]
a
o
-l
o
>
w
t
2
>



CATALOGO DE PEGAS BP-12RP

ITEM

NVOONOOTNWN —

A BP-12RP  BP-12RP

DESCRICAO Epoxi Inox
Parafuso Fenda Cruzado Ma x 60mm 71761 71761
Porca M4 00760 00760
Arruela Lisa M4 00769 00769
Conjunto Suporte Micro SSV1 11089 11089
Chave Micro MK2F 71588 71588
Capa de Silicone 72244 72244
Tampa Superior 11053 11053
Botdo Liga/Reset/Desliga 72241 72241
Etiqueta Emergéncia 71584 71584
Bot&o de Emergéncia 70710 70710
Bloco Contato NA 72243 72243
Parafuso C/Len 3/16" x 1/2" Philips 70029 70029
Chave Seccionadora 20A 2P 71469 71469
Etiqueta Equipoténcialidade 71577 71577
Parafuso Philips Cab. Panela M5x16 71673 71673
Terminal Equipotencial 10 mm 71575 71575
Cojunto Painel Lateral 11097 11047
Porca Sextavada 3/16" 70033 70033
Arruela Dentada Int. M5 71585 71585
Porca Sextavada M5 ZB 03276 03276
Arruela De Pressdo M5 7B 14495 14495
Tranformador E 127/220V -S 24V 2A 71350 71350
Relé de Seguranca CPD 72194 72194
Contator CWB18 71956 71956
Etiqueta Terra Protecdo 71582 71582
Bloco de Contato NF 72242 72242
Flange Botdo 72363 72363
Cabo INJ 3x1,5 NM287 "66" Plug 90° 71600 71600
Etiqueta Tens@o Perigosa 71578 71578
Prensa Cabo 13,5 PG 71621 71621



-

-

-

ESQUEMA ELETRICO BP-12RP 127V MONO. RELE INSTRUTECH INV/ HERCULES

wuwog
osueliq oqed.
eluese| oqed

| o¥oIN

Z OuoIN

wwpQo| - 0dueIq 0qED

wwQo} - efuese| oqed

| VIONIO¥3N3 oyLo8

B

Nz

Wwiose
ooueiq ogen
wwose
efuese| oqen

ol o

o

83 |58

wwQgz - oouelq oqe) Wm m g
3

wwQgz - eluese| oqen 3 m 2

nze oqed

ojeid oqed

osueIq 0qed

? ojaiewe oqed

wuwose - dd 0qed

wwQGy - ojaJewe ogey

wwg| - ojalewe oqed

[ev] [zv] [v2] v+ | [2r$eedres]us
10€ @-dO

[eel[e1]

ﬂ_ﬂ

wwQog - |nze oqed

wwigooL
se|l| oqed.

wwoooL
ojaiewe oqen

“1s3a/voI1 oyLoga

wwosz
wouew oqey

wuwooz
sej oqed

wwigGy - eluese| oqed

le) (@

W laon we w | M

aoaogd

'VOAPZ-ON-V60

Hoou

P e

OO

WG| 0QE) G

WG, ‘0 0qeD
soqed e|ojiq epuabe

Cgbo marrom -240mm

L

Ol

dbH& S

W

=

Wlan w1

0000

VIAPZ-ON-V60

w

WG| - 0oUeIq 0GE)

(xz) wwogz
odueiq oqed

wwg| - 0dueIq 0gED
\wiwQo} - Wollew oqed

wwoookL
se|| oqed

TWWQQg - WoLew 0Ge)

wwQQo} - Woliew oqed wwQQZ - Wollew oqed

Sef| oqed

wwog - o3a.d oged

wwoool
ojaid oqen

9pIaA oqed

wwQQg - oja.ewe oqed ]

‘ES

INZ4

(xz) wwiosz
osueiq oqed

Inze oqed ©oja1d oqen

wwg| - [nze oqed

wwQoz - Inze oqe




7

3

-

ESQUEMA ELETRICO BP-12RP MONO. 127V RELE SCHMERSAL INV/ HERCULES

wwoooL
ojaiewe oqen

wwoookL
se|| oqed

“1s3a/voI1 oyLog

wwoool
ojaid oqen

wwQoQ} - Wollew oqed

TWWQQE - WoLew 0Ge)

wwQQZ - Woilew oqed

Sef| oqed

wwQQg - oja1d ogqen

nze oqen
0je1d oqen
— —
@®
«Q
[}
a
£e8
9|8 88 o
2 ~o =
g |8 PR
| VIONIONIW3 oy.Lo8 > |= 5ga
Nz ont s |3 33 S
wwog 3 (3 ~ 8
3 |3 o
oosuelq oqed. ° |3 2
fi
eluese| oqen I Hv
T
oo
= =
5 3z
2 38
o 5 —
= - I wwse - dd 0qed
Q o
E4 o
o o
N i le) O
9 g e |Y|mon s w (W
N o
28 5 S I ([
WuigQo} - 03Ueiq 0ged WLiQSZ - 09UEIq 0qe) ER a 3 VOAPZ-ON-V60
K )
wwQQo} - eluese] oqed wwQgg - efueie| oqed m w m _H_ _H_ _H_ _H_
&
OS] - OJeToWE 048D E o pyfin ez
_ _ £ 10909}
WA e ] [edees] [ns] ~J 4 2
&
) (xg) wwiogz | ©
J1 102 gus __ooueiq 0qed | R
Joo & :
aon e w w|? 3
v g2l € X | X D _H_ D D WU
I mosz VOAPZ-ON-V60
wwQQz - Inze oqed Wwodlew oqed
wuigg 5
sell 0450 wwGy - elueie] 0qey
wwooL ° W
sejl| oged. 2 WG| - 0oUeIq 0GE)
N wwQg| - 0duelq oqed
\wwQQ| - Wollew oqed

wwQQg - oja.ewe oqed ]

Inze oqed

‘ES

INZ4

9pIaA oqed

(xz) wwiosz
osueiq oqed

ojeid oqen

wwQoz - Inze oqe




-

Inze oqeg
ojed oged

eluese| oqed

o |o

A

| VIONJONIN3 OyL08 S P

Nz ot 3 (3

wwog FE
oduelq oqeD. ° |5

3

-

ESQUEMA ELETRICO BP-12RP MONO. 127V RELE DIGIMEC INV/ HERCULES

wwios6
oduelq oqen

wwose
efuese| oqen

wuwose - dd oqed

wwQGy - ojaJewe ogey

ol o
N €
RIS £ | @OO0O
wwiQgz - 0dueIq 0qE) EH m g 3 VOAVZ-ON-V60
wwQQo} - eluese] oqed wwQgg - eluese] oqed 3 m m m _H_ _H_ _H_ _H_
5
05T oI 5955 m [N e e |y
_ _ - £ 10909¢
[2v] v | [es[is[oszs ~d g °
¥
(x) wwipez | 2
Nle s_mm 1 \_odueiq oqed m
Job &80 :
TN €9 wr WT 5
] €l vs ooooO g

| wuigoz wugsz

Wiigoz - Inze 0qeD se|)| oge) | woirew oqe)

“1$30/13S3¥/V9OI1 OyLOg wwooL

sejy 0qed

wwoooL
sejy 0qed

wwiggy - eluele| oged

le) (@

W laon ws w e[ "

VIAVZ-ON-V60

WG| - 0oUEIq 0Ge)

w

wwg| - 0dueIq 0qED

N TWWQQg - WoLew 0Ge)

wwQQQ} - Wollew oqed wwQQZ - Woilew oqed

wwoool
o30.1d oge:

X)) wwigog - Sell oqed

CIT wwpz - 032.1d oqed

wwQg - oj3.Jewe ogey

Vi

nze oqed 9pIaA oqed

(xz) wwiosz
osueiq oqed

Inze oqed ojaid oqed

wwQoz - Inze oqe




-

ESQUEMA ELETRICO BP-12RP MONO. 220V RELE INSTRUTECH INV/ HERCULES

-

3

| VIONIO¥3N3 oyLo8

Nz B

wuwog
osueliq oqed.
eluese| oqed

Wwiose
ooueiq ogen
wwose
efuese| oqen

| o¥oIN

Z OuoIN

ol o
o

83 |58

wwgQQ} - 0oueIq 0qeD wwQgz - oouelq oqe) Sei3E
HEH

wwgQo} - eluese] oqen wwQgz - eluese| oqen 3 m 2

nze oqed

ojeid oqed

osueIq 0qed

? ojaiewe oqed

wwQGy - ojaJewe ogey

wwQg| - ojaJewe oqed _ _

[ev] [zv] [v2] v+ | [2r$eedres]us
10€ @-dO

ﬂ_ﬂ_ﬂ:ﬂ

wwosz
wouew oqey

wwQog - |nze oqed

wuwooz
se|l| oqe:

w000, 1l 0qe
se|l| oqed.

wuwose - dd 0qed

wwigGy - eluese| oqed

VIAPZ-ON-V60

WG| - 0oUeIq 0GE)

w

— —
(]
«Q
[}

[eNe] w-

88 o
iig
o
o
&
@) O

T

& | [BOOd

u VOAPZ-ON-V60

: | OO0

g

g

e

- [oeX X

Q

/ ~

q
1 (xg) wwogz
\__odueiq oqen
el YL )e
WON €19 uy WI

wwg| - 0dueIq 0gED
\wiwQo} - Wollew oqed

wwoooL
ojaiewe oqen

wwoookL
se|| oqed

wwQQo} - Woliew oqed

TWWQQg - WoLew 0Ge)

wwQQZ - Wollew oqed

Sef| oqed

wwog - o3a.d oged

“1s3a/voI1 oyLoga

wwoool
ojaid oqen

X)) wwQQg - oja.ewe oqed ]

‘ES

Inze oqed

OoyjaWIaA 0qed)

ojeid oqen

(xz) wwiosz
osueiq oqed

wwg| - [nze oqed

wwQoz - Inze oqe




7

3

-

ESQUEMA ELETRICO BP-12RP MONO. 220V RELE SCHMERSAL INV/ HERCULES

nze oqen
0je1d oqen
— —
@
«Q
4]
3
£ 8
glg f8g
- 358
| VIONIO¥3W3 oyLlo8 T | EREY
R s |3 EREr
5 |3 3 ®
wuwog M M-h m-
osueiq oqed o @
il
eluese| ogqed w Hv
T
Qo
= oS-
S 35
2 33
o s -
= = © wwge - dd 0qeD
aQ o
A o
o m O
~
] O
9 s e |Y|mon s w (W
N o
g3 i £ | @OO0O
wiwigoo| - 0duelq oqedy wiwge - oduelq oqed m 2 a S VOAYZ-ON-V60
8 Y
wwoQo| - efuese| oqedy wwQgg - eluese| oqed m w m _H_ _H_ _H_ _H_
5
E |y [won s ey
wwg| - ojaJewe oqed _ _ H o O @ @
T
Q
WA e ] [edees] [ns] ~J 4 2
T
1 (xg) wwiogz | ©
3710 Qs _oouieiq oqed | B
Jdd S =
aon e w w|? 3
v g2l € X | X D _H_ D D w
I mosz VOAVZ-ON-V60
wwQQz - Inze oqed Wwodlew oqed _H_ _H_ _H_ _H_
wuwog9 wuwoGy - eluele| oged
wuwigooL sejl| oqed W
sejl| oged. 2 WuigG | - 0duelq ogey
N wwQg| - 0duelq oqed
\wwQQ| - Wollew oqed

wuwoool

ojaiewe oqen TWWQQE - WoLew 0Ge)

wwQoQ} - Wollew oqed wwQQZ - Woilew oqed

wwoookL
se|| oqed

Sef| oqed

wwQoz - Inze oqe

wwQQg - oja1d ogqen

“1s3a/voI1 oyLog

wwoool
ojaid oqen

(xz) wwiosz
osueiq oqed

oyjaWIaA 0qed)

‘ES

Inze oqed

wwQQg - oja.ewe oqed ]
ojeid oqen




-

ESQUEMA ELETRICO BP-12RP 220V MONO. RELE INSTRUTECH INV/ WEG

7

L

——

p—
(xg) wwiooy
ojaid oqen

e —
(xz) wwpoy - 0dueIq OQRD

wwoy - 0ja.d oqen

| VIONJO¥3N3 ov1089
NZ ony
wwog
oduelq ogen
ww
n-:m‘_m_wmano wwQ9} - 0dueIq 0qe) ol o
0% of
go |28
g . EHER
<] HED
A 9 33 3s
w o &
=
o
2
o
N
ol o
Ting
26 (310
WwQoo} - 0duelq 0gqe) WwQGZ - 02uelq ogqe) STi3E
o 3 o
w0} - eluee| oqed wuwgz - efuese| oqen ° m .m..
wuwog} - ojaiewe oqey _ _

[2v] [ev] [v2] [ ] [ 2tfeediesuis
10€ @-dO

Lyl [w] [¢e] [er]

CA| A

wwigog - [nze oqed

wwpool

sell Suo/

wwoooL
ojaJewe oqe)

“1s3a/voI1 oyLoga

wuigg

FN-N-N-N-W-N-N-] N

O elueseq

UV WHI

oS8

Ylam W w i

ooogd

VOAPZ-ON-Y60

i

ML

(0JOX X

-240mm

Cabo marrom

/

. (xg) wuigez
0dueIq oqe)

Ol
G
o
@
@

=0

TN 619w W

oood

YIAPZ-ON-V60

1

wuigg| - 0dueiq ogen

WON €% 20 b |y

WWwQQO} - WoLlew oqed

wuiQg|, - 03ueIq 0ge)

WQQE - WOLEW 0ge)

] wwosg
wo.llew oged

Wiz wuigy

sell oged
28
=] m. z
5= 13534 oy108
33

WWQQQ} - WOLIEW 0qe)

[X-=]

WwQQZ - Wollew 0qe)

wiwigoz - eyl oqed

wuwigoz - 0ja.1d oqen

wwoooL
oja.d oqen

eel wWwQQZ - OjaJewe oqed

oyjauiaA 0ge)

VY39 3AVHO

(xz) wwosz
odueiq oqen

ojaid oqed

wwo| - |nze oqed

wwoz - |nze oged




-

-

ESQUEMA ELETRICO BP-12RP MONO. 220V RELE SCHMERSAL INV/ WEG

eluese| oqen wwioogk

L O¥2IN

Z OAUDIN

- 0dUEIq 0qe)

| VIONJO¥3N3 oyLo8
Nz oK

WwQoo} - 0duelq 0gqe)

WwQGZ - 02uelq ogqe)

wwoo - efuese| oge)

WwQg| - OjaJewe ogen

wwosz - efuese oqed

wwose
eluese| oqen

wuwose
efuese| oqed

L

——~

p—
(xg) wwiooy
ojaid oqen

e —
(xz) wwpoy - 0dueIq OQRD

wwoy - 0ja.d oqen

6088

Wlan w w i

) EN| E | EN

J710¢ QS

vl [ [er] [ex[ o]

s

wwoog - Inze oqen

wwpool

sell Suo/

wwoooL
ojaJewe oqe)

“1s3a/voI1 oyLoga

wwo9

wwgoz wuwge
syl oqed
Ep
:
0
R
gc 2
Sz 1353y o108
3%

wwoooL
oja.d oqen

wuwosg
wouew oqey

W

£
£ | |BO0O0O
3 VOAPZ-ON-V60
i
e
5} g
@© eluese| £ o |HON €6 21 1
N a- ] (0JOXNIN)
N @ orereuy| 8 ]
‘Towea g . ~d [ q
ojpid )

i WHI UN 619w W

YIAPZ-ON-V60

N FN-N-N-N-W-N-N-] N

BN €16 218 1)

wuigg| - 0dueiq ogen
wuiQg|, - 03ueIq 0ge)

WWwQQO} - WoLlew oqed

WQQE - WOLEW 0ge)

WWQQQ} - WOLIEW 0qe) © o WwQQZ - Wollew 0qe)

wiwigoz - eyl oqed

wuwigoz - 0ja.1d oqen

Ol
G
o
@
@

=0

oood

1

W

(xg) wuigez
0dueIq oqe)

(xz) wwosz
odueiq oqen

oyjauiaA 0ge)

© 6

wWwQQZ - OjaJewe oqed

ojaid oqed

wwo| - |nze oqed

wwoz - |nze oged




-

ESQUEMA ELETRICO BP-12RP MONO. 220V RELE DIGIMEC INV/ WEG

-

wuwog
osueliq oqed.
eluese| oqed

| o¥dIN

Z OuoIN

wwpQo| - 0duelIq 0qe)

wwgoo} - efuese| oqed

wwg| - ojaJewe oqed _

wwQgGz - 0duelq 0qed

wuwgz - eluese| oged

| VIONIO¥3N3 oyL08

Nz Nt

wwose

wwoszg
03UBIq0QE) raygu oOUEM] OGE

wwose
efuese| oqen

wuwosz
eluese| oqen

®

wwosy
osueiq oqed

osueiq oqed

OJ3IEWE - 0qe)

nZe oGed

ojaid oqed

wouleuw

woiew
oqen

ojaud oqed

(xg) wwooy

(xg) Wiwgoy - 0ouelq 0qed

O

v | |€S|IS|0S|2ZS

LSZ-NSY
[&]

[vs]

wwQog - |nze oqed

wuwooz wwoooL
seji| oqed | wouew oged

“1$30/13S3¥/v9OI1 OyLOd

wwoooL
seyy 0qed

wuwgooL
seyy oged

wwoool
ojaud oqen

05UBIq 0GE)

Do OO oD N

0duElq 0qE)

WHI
wwogy - Inze oqed

[

laon ws w | M

aoaogd

'VOAPZ-ON-V60

Hoou

P e

COPP

Cgbo marrom -240mm

/@ 1

wwg| - 0dueIq 0qED

1
Job8 &
WON €19 uy WI

0ooo

VIAVZ-ON-V60

=0

w

(xg) wwogz
odueiq oqed

wwQQo} - Wolew oqed

wwg| - 0dueIq 0qE)

WwQQg - WoLew oqed

wwQQzZ - Wollew oqed

wuiQoz - Sejll 0qed

wwQg - ojsJewe oqed

wwog - o3ed oged

‘js

Inze oqed

oyjaWIan

ojeid oqen

oqed

(xz) wwiosz
osueiq oqed

wwg| - [nze oqed

wwQoz - Inze oqe




LISTA DE REVISOES

Revisdo| N° Série Inicial | N° Série Final CDA Descrigao
00 |080221XXXXXX| 111223XXXXXX | 4161 | Inclusdo dos itens 24126 e 24127.
01 | 121223XXXXXX| 270624XXXXXX | 5254 | 4 s e o oo N mer DA tem 22
02 |280624XXXXXX| 200824XXXXXX | 5235 | 41663 ara vadag  + ¢ 11051 para 74957 e
03 |210824XXXXXX
04

05




03

Efiqueta del producto

Vea aqui los datos de su equipo, como el nUmero de serie, el modelo, la frecuencia y el
voltaje.

SERVICIO AL CONSUMIDOR
(0-XX-54) 2101-3400 QJ
0800-704-2366

www.gpaniz.com.br  gpaniz@gpaniz.com.br
G.Paniz IndUstria de Equipamentos para Alimentacdo Ltda.

Rua Adolfo Randazzo, 2010 - Cx. Postal 8012 - CEP. 95044-800 - Caxias do Sul -RS
CNPJ 90.771.833/0001-49



	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11
	Página 12
	Página 13
	Página 14
	Página 15
	Página 16
	Página 17
	Página 18
	Página 19
	Página 20

